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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

w

T

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

«. Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale'sattoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

* ORDINATIVO DI PAGAMENTO " .

a,
'
L4

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CA§SA-' . ‘COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.423 07/09/2016 | € 16.410,48
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA’ OFFICINE MECCANICHE

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAYORE DI:

DICONSIEUR:  sedicimilaquattrocentodieci,48

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX

VIA TARANTO Z.I. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

CC03.18;21.278

1BAN: IT8810868878880000000066316

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS
PAGAMENTO FATTURE N. ) TR i
114\16 CIG Z671859D6F; 164\16 CIG ZEO189EOF4, 847/15, 889/15 <1 5433624 EEZ™
, . ’ IMPORTO LORDO e 16.410,48
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 16.410,48
NASpA
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 16.410,48
RISULTANZE c 00
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ’
‘ € 0,00
S TREVI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSIL
63/09-DET.24/13 .- DISPONIBILITA' € 0,00

IL DIBKTENTE AMM.VO

~

s
-,

I
B

Bt
5




e

v .
.,
""q! \:\- ) ’ . -
. f

ML
.

266315

’ ) .
.

. -
80DFHO000E6316
~A1024681462

 $BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
8FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BEMEFICIARIO: 1788108688788
MR.SCT: . 182478482 CRO:
DATA ORDINE: 14.09.2016
TRANSACTION ID: A10246814620103048158011580017

PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA

B
-2
Yem

wdas

ORDINANTE: -AZIENDA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST:  B.CR.COOR.DI MARINA DI GINOSA .
MARINA A

BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCANICHE

DT REG = 16.09.2016

IMPORTO: 16.410,48
NOTE: FATT 114 CIG 7671859D6F FATT 164 CI

MANDATO NUM. 1423

ARIO MONTE pPASCHI SIENA ~ BANCA 1030.6 ~GRUPPC 103

GRUPPO,BQNC




‘ DrGo T.5e OF, Neteamichs
Equitalin Servizl SpA
] ] L4
4? Equitalia .
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201600001242725 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1423 Data Inserimento: 07/09/2016 - 15:39
Importo: 16410,48 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Equitalia Servizl S.p.A., gl CNC, costitulto con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 a successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennajo 1988, n. 44, & la socletd del Gruppo Equitalia In
possesso - per quante disposto dagli artt. 12 e 24 def decreto del D,P.R. 29 settambre 1973, n. 602, daliart. 36 del D.Lgs. 13 aprila 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1939, n. 321, & dall'art.
2, comma 1, t‘.II= Decrato 22 ?tiobra 1989 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero dalle Finanze ~ dai dati occorrenti aflo svolgimento delle attivitd di variflca

mwnsidmta delle mllcda afemal~
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AZJENDA PER LLA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 3.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA .COD.CASSA - COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.423 07/09/2016 € 16.410,48
IL CASSIERE DRAGQO FRANCESCO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

VIA TARANTO Z.I. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

.CC03.18;21.278

| | DICONSIEURO:  sedicimilaquattrocentodieci, 48

PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX IBAN: IT8810868878880000000066316
CAUSALE DEL PAGAMENTO
MANUT.BUS )
PAGAMENTO FA'I;TURE N. 7 ‘(". .
114\16 CIG Z671859D6F, 164\16 CIG ZEO189EOF4, 847/15, 889/15 <16 ' 5433624 EED
X N . . |
N IMPORTO LORDO € 1641048 '|.
’ TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 16.410,48
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA (@ 6/4tx15
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 16.410,48
RISULTANZE. ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG, ORDINATIVI EMESSI -
63/09-DET.24/13 DISPONIBILITA® € 0,00




OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sade Legilo, Dom Fisc. Ub. Es. E'Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.}.

- C.P. 68 - Tel. 099 8833276
Fax. D29 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA
P.IVA 00300200730 —

)
Cod. Flsc. DRG FNG 42401 C136U — C.CLA A 74130
Sito Web: www.officinadrago.it

E-mall; info@officinadrago.it

22 DIC 2015

Mercedes-Benz
preringn VOITH

Sorults,., — - -Road Bivitlon

Automotive

Clignte

S=EUEIR]

g.-" ZF Services Partner
o s |

446 AMAT. Az xla Mob.nellArea di Taranto
S.p.A

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 /00146330733
(" TipoDoc: FF__ Fattura fiscale Numero: 847 \15 Del: 26/09/2015  J( Pagina 1di 1 )(usta: LO 677
(Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fmJ(Agente : J
F Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sca-2 Importo riga Cl ColU
Targa: CA344RJ  Telaio: ZGA482M0006002958 Cod.Az.: 471 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05  Km: 515487
Mod.: U4PB9-431E.12.29 VAN 03274528 Contr:
VS. PROT 18121/UT DEL 29/09/2015 REVISIONE
CAMBIO AUTOMATICO
PROGEDURA NEGOZIATA 09/2013 REVISIONE h 1,00 6.200,00000 0,00 0,00 6.200,00 22
CAMBIO AUTOMATICO, SOSTITUZIONE KIT
MECCANICO E SOSTITUZIONE KIT
ELETTRICC,COMPRESO LUBRIFICANTIL, PROVA AL
BANCO E COLLAUDO

~Am#At
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Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod.
p

00 Qoo . 080

N.WA 3544 |
DATA DI REGISTR.24.DIC.2

IBAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316
Note.

Tetale manodopera
Ore: 1,0000000

Totale ricambi T.corpo
Importo: 6.200,00 0,00 6.200,00
Bolli: Incasso: Spese . Abbuoni®
Imbal’o: Trasporto: Sconto . 0,00 Sc.merce 0,00
T 5 Tmponibie mposta (Tipo Pag. Scadenza Imperio Imponiite: € 5.200.00 |
22 22 6.200,00 1.364.00 BB 30/11/2015 7.564,00 :
Iva: € 1 .364.00]
L @ale: €
i L
LIn1cu

7. 564.0ﬂ
—
J‘ N
smativa e consenso LEGGE 67586 tulela 8 privacy. | vs. dati sono teatiati per e finalila poprie inerenti | nostn rapporti commercial, in asse:
* = Sconto merce

nza di vs formale dissenso ¢l rileniama autonizzatl a tals trattamento,




FFICINA MECCANICA | O
CUDRAGO (ﬁ }

. ’ T~
Sede Legale, Dem Fisc. Ub. Es. E Luego Cons. Doc. Fisc. ‘ ].\/IercedeS'BenZ EJEWL?‘J

Via Taranto Z.1. -'C.P. 68 - Tel. 090 8833276

Fax. 0992 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) cperrenn WFITER
PAVA 00200200730 — Cod, Flse, DRG FNG 42401 C136U = C.C 1A A, 74130 PEETIHER P
Sito Web: www.officinadrago.it

E-mzil: info@officinadrago.it

ZE Serdides Partner

-

Aty

Cliente
2 2 446 AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
DIC 2015 S.pA.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
L_P.I.van'C.F: 00146330733 /00146330733
[ TioDoc:FF Fattura fiscate Numero: 847 \15 Del: 20/08/2015 ) (Paginaidi1 [ Liste: LO677)
lBanca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 80 gg. df. fm. )[ Agente : J
L Articalo Descrizione ' UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Cl Cullij
CA344RJ Telaio: ZGA482M0006002958 Cod.Az.. 471 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 515487
- U4PB9-491E.12.29 VAN: 03274528 Contr:
VS. PROT 18121/UT DEL 29/09/2015 REVISIONE
CAMBIO AUTOMATICO
PROCEDURA NEGOZIATA 09/2013 REVISIONE h 1,00 6.200,00000 0,00 0,00 6.20000 22
CAMBIO AUTOMATICO, SOSTITUZIONE KIT
MECCANICQ E SOSTITUZIONE KIT
ELETTRICO,COMPRESO LUBRIFICANTI. PROVA AL —— — -
BANCO E COLLAUDO O 20570 007 80 -
T O L0000
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gt = VA D O4E
T Ronnzme ! 165052 DATA DI REGISTR.2 4 112015
ey sorse Umane S'[P\D S 0. 2015 |
I, e PP7R SSTRIL
7 Ut Ragones [D:\
i e
; Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. |BAN - 1726 Y 08688 78840 000000066316
3 ; [ Note: J}
|
‘ ': Totale manodopera Totale ricambi T.cofps
i i Ore: 1,0000000 Importo: 6.200,00 0,00 6.200,00
‘ [ W Bolli: Incasso: Spese: Abbugni; 00
| j ) imballo: Trasporio: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,
: CL % Imponibile Imposla Tipo Pag.  Scadenza Imporio [Im ibile:
i . poribile; & 6.200,00
‘ : 22 22 6.200,00 136400 BB 30/11/2015 7.564,00
‘ | Eva: € 1.364,0ﬂ
k
E. [Tolaﬂe: £ 7,564,DOJ
L =)
! I | | B
g _
Py ' —
§ Infermaliva e consenso LEGGE 675/86 futela e privacy. | vs. dali sonc iratlall et |e finalila proprie inerenti i nosir rappodi commerclal, In assenza di vs formale dissanso ci silenlamo autosizzali a tale trattamento.
\ * = Sconto merce
i




VIS8T

'g'

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale -

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del
‘ DATA FIRMA DE_L RESPONSABILE
Conv. n® del -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
[DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. ) del
DATA FIRMA ‘
Delib. C.A. . del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ) .
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta r7( DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_ i
. b [«
DAT |F/RMA DEL RESFINFRBILE IL RESP, UNITA' TECNICA
. 2015 ' per supervisione
IL. RESP. UNITA' co\ﬂaﬁslun(' BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
;y_%upen.risione '

|DATA

FiR%A,d/\ /

-9F- oy
. <

UFFICIO TECNICO
verifica petfetta esecuzione lavori

o

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadwgamento

Data scadenza pagamento

DATA \TAA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

verifice conferimento incarico

DAT, FIRMA D ESPONSABILE
3 5/20/0 '%Zéé’i
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR.

O
>

FIRMA




"OTFICINA MECCANICA

" DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons, Doc. Fisc. Mer‘(,edeS-Ben/, EEU{_E]L?J
Via Taranto Z1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA {TA)
FLIVA 00300200730 — Cod, Flae. ,DRG FNG 42401 C138U - C.C.LA.A. 74130
Sito'Web: www.officinadrago.it
E-mail: Info@officlnadrago.it

ZF Sarvicas Puriner

Sarsica Riad Division A
Cliente W
445 AMAT Az x la Mob.nellArea di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

.74100 TARANTO TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 /00146330733

r Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 847 W5 Del: 20/09/2015 | Pagina 1di 1 )( ista: LO 677)
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancaric 60 gg. df. fm. [Agente : J
[7' Articolo . Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga CI Calli J
Targa: CAI44RS Telaio: ZGA482M0006002558 Cod.Az.: 471 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 5715487
PRCN: U4PB9-491E.12.29 ) VAN: 03274528 Contr:

VS. PROT 18121/UT DEL 29/09/2015 REVISIONE

CAMBIO AUTOMATICO

PROCEDURA NEGOZIATA 09/2013 REVISIONE h 1,00 6.200,00000 0.00 0.00 620000 22

CAMBIOQ AUTOMATICO, SOSTITUZIONE KIT
MECCANICO E SOSTITUZIONE KIT
ELETTRICO,COMPRESO LUBRIFICANTI, PROVA AL
BANCO E COLLAUDO

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08688 78840 000000066316

|

.
Nelte: .

Totale manodopera B Totate ricambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 6.200,00 0,00 6.200,00

Bolli: Incasse - Spese . Apbuoni
. B Imbalio: Trasporto: ' Sconto: 0,00 Sc.merce OE))
mponiolle (Tipo Pag. Scacenza Importo [Imponiblle: € 6.200.00
6.200.00 o B8 30/11/2015 7.564,00
Iva: € ' 1_3641@
(Tolalei € 7.564,00
—”

L
| [ Bl ]

{

Iinformativa e consensa LEGGE §75/96 wtela e privacy 1 vs. do% $0n0 lratial per lg finzlhia propag inerenli i nosth rappori commereali. in 85senza o vs lormale dissenso Ci riloniama aulodzzati a lale traltamanto

vy

» = Scante merce
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‘L89:84 8397356273 AMAT TARANTO l PAG

S il
Ay 0
3 B o 5.0.A i'-',‘
. g "‘
Azlenda per lo Mablllid nall’Arad df Taronto 7 I o
Prot. n°: 18121/UT ' Taranto, 1 29.09.2(0:.5

Spett.

Officine Drago S.r.l.
z.I. San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax 099 8833397

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA n° 09/2013 - AC PER INTER:/'ENTI DI

'REVISIONE 'GENERALE SU CAMBI AUTOMATICI DA EFFETTUNARSI SU

AUTOBUS DI:PROPRIETA’ DELL'A.M.A.T S.p.A. Ordine lavori.

Con riferimento alla aggiudicazione degli interventi dl revisione generalt di cambl
automatici 2F, disposta con Determina del’Amministratore Delegato 1. 24 del
18/06/2013, con la presente si emette ordine per la revisione di n. 4 cambi at -amatici ZF
di seguito elencati:

—

]
Tipo cambio \ Mod, bus N. Az, Prezzo (1WA |
' i esclusii |
! —
ZF 5HP 502C : Iveco Cityclass 1 471 € 6.200, 10

Mel rispetto delle condizioni di gara, sl ricorda che:

a. qll autobus ritirati da sottoporre a lavorazione dovranno essere riconse ;natl entro
12 glornl naturall & consecutivi a partire dal giorno del ritiro;

b. i ritardi nella riconsegna degli autobus saranno assoggettati a enall ;iornallere,
pari all"1% del valore contrattuale, sino ad un ritardo massimo dl| 10 gg

Distinti saluti,

1! Direttore|§@enera b
Ing. Giovanni\ilatich -cchia

Y
Spazio riservato alla ditta (da compliare, sottoscrivere @ restitulre a mezzo fax nel tarmina previs )

PR

rsr- Atante

Per accettazione Timbro e figma gel le aﬁ

Sootatd per Aziant tant Sucln unico soggolta irazleno a confdinamento da parfa daf Comune dt Terantc
Via C. Battint], 887 » T4121 Toranin 4 Tel, 038 7M1 o Fax 009 7794247 « wob: www.nmattadt »o-mall: amat@agind tndl » logal-mail: gy (HOL,
Cadlca Flacale, Partita lva o N* lacrzione af Rogiatro dafi impresa ¢l Faraato: 00146230733 - Cophaie socialo! § 2.240.403,60 lntam. vvato voraaic.

pl/B82




- Q-,O“ e\f'l'l:‘m,‘ .
;o OFFICINA MECCANICA g‘“}*“w "’9
: DRAGO R &)
2 [B3es

Seade Legale, Dom Fise¢. Uh. Es. E Luogo Cons, Doc. Fisc.
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
FLIVA 00300200730 — Cod, Fiac, DRG FNC 4ZA01 136U = C.C.LA.A. 74130
Sito Web: www.officinadrago.it
E-malil: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz

PARTRER  WOLITH

A
ST

ZF Services Portnoer

@E)

Cond.Pag : Benifico Bancario 60 gg. df, fm.

- Barviee - - #ioad Divislon b SR Automntive
Luecgeo di destinazione ; Cliente 446
| AMAT. Az x la Mob, nellArea di Taranto SpA. AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
_& | VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
| Plva/C.F: 00146330733 /00146330733

L Utente ; 38 gianni J[Pagina 1di1 ]

Tipo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero : 252 Gel : 29/08/2015 ][ Lista: L1 402]

Banca j[ Agente : J

i

Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Scol Sco2  Importo riga CI Coll
RESTITUZIONE RICAMBI BUS 471
A
L]
A
" Note: ][Nole Trasporio; )
(vettore: Porto : T.Corpo ]
- P.lva: Isct, Albo € 0,00J
(imbailo: 0,00 Trasporto: 000 Scmerce Imponibile: 0,00 ]
Spese A: 0,00 Spese B: 0,60 Spese C: 0,00
L Tot, spese: 0,00 va: ]
Trasporto: Data e ora Inizio; Aspeita Beni: Totala: 0 00]
Destinatario 20/08/2015  12:56:41 A\Vista . Z
[Causale: Tol Peso Volume (m*):| Tot Colli: Conducente: Destinatario:
|Conto lavorazione 0,000 0,00 0

N Informaliva & consenso D.LGS 196403 & succ. modifiche. | vs. dati sono trattati per le finalita progria inefenti | nestrl rapporti commerciali, in assenza di vs formala dissense o riteniame aulonizzati a tals traltamento.

* = Scontc merce



" OFFICINA MIECCANITCA é? f= A
g W &K i
-« DRAGO M) S
. [5G
Sado Lagale, Dom Fisc., Ub, Es. E Luogo Cons, Dog, Fisc. Memed eS-BenZ EEWE‘
Via Taranto Z.). - C.P. 68 - Tel. D99 B833276
P.l\'f:;:;agugz?m?gs?gg:_r'l‘:?glf&%:ﬂ;&ﬁﬁgt]—félﬁi.a 74130 parTHER  WOITH " ZF Services Partnar
Sito Web: www.officinadrago.it V
E-malil: info@officinadrago.it ‘Ewrvics Fead Divialon Ty Automotive
. | .
Luogo di destinazione : Cliente 446 1
AMAT. Az x1a Mocb. nell'Area di Taranto S.p.A. AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
L ) PIva/C.F: 00146330733 /00146330733
' ((Utente: 38 giamni (Paginatdit ]
ﬁipo Doc: Bi  D.d.T. Documento di trasporto Numero : 251 De! : 29/08/2015 T[Listaf L1 402
A. [ Banca ' ][ Agente : j
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J

[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Scol Sco2  Importo riga CI Cdli
RESTITUZIONE BUS 471 DOPO
LAVORAZIQNE
A,
[ Note; Note Trasporto: 3
' _J
vettore: Porto ; T.Corpo )
P.lva: Iscr, Atbo € 0,00
A+ fimballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponidile: 0,00 J
Spose A 0,00 Spese B; 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 va: J
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspestto Beni; Totale: .00 ]
| Destinatario 29/09/2015  12:56:41 A Vista : =
Causale: Tot Peso Volume (m*}{ Tot Colli: Conducenta: Destinatario:
; Conto lavorazione 0,000 0,00 0 )

Informativa e consenso DLGS 196/03 & suce. modifiche, 1 vs, ¢ali Sono Irattali per le finalita propri inerenli i nostri rapporl! cammergiali, in assenza di vs formale dissenss ci riteniamo autorigzali a tale trattamento,

* = Sconto merce



DATA Rato 3«/6/990(5 D.o.T. 5% 109 405



= - ‘ E: ‘ v ' " S.P'-\.ﬁ.
Aziondo par 1o Mobilite nail'Ares di larenls
“\VERBALE DI COLLAUDO”
{Punto “VI" della proceduray)
(BUS 471 — RIPARAZIONE CAMBIO ZF )
Il giorno ?S/D}/¢I;Ile ore’/z.‘.s.z.é 'r presso la sede AMAT/della dIHo, ¢ procede alla
redazione det "Verbale di collaudo” inerente i lavori indicatl in intestazione eseguiti dalia
ditta DRAGO, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 18122/UT DEL ¥
29.09.2015.
Sono presentt:
L6 DAV NI 6. N |
- per AMAT: L.l.b¥e S (j ................. o in_posses.o del profilo
CAPOUNMITAL . » par 200 n. 205).

‘; professionale di LSRR A W 00 -, A S
DAAGD

- Per laditta: il Sig. ... 34080 D

AD  Amm.e Defegato
DG Direttore Ganerale

-} Eventuali osservazioni:
DA Diretiore Amministrfym
---------------------------------------------------------------------------------------------------- D‘; ..B'remmfamm.-
UAP  Agpalti 1 Contratt
.................................................................................................... UGM. Gommerciaie / Makgig®*
UCB  Contahlita Bilancio
rssnecscaBssasedntssanssansatsREnn. llES-ESEF:JZI'BFSSm-......

.......... UIS  Informatica 7 Statistitd
e etertsvesesessemsssssesdtireeeeeeIIEsIeNIIEIaTIItnitlli i st s UMT . Manulsnzione f Ted 'm-.x%—
‘ URU " Risorse Umane

UAG Adffari Gen PPRR SINISIRID
RAG  Ufficio Ragioneria g
[ ] NEC Amven 0

-) ESITO DEL QOLLAUDO (SEZ.1):

{barrare il cgsothe ricorre]

R

E'. Ry 5 ::;"\*ﬁw-ﬁ-
R FLEL L AREY {T__sz}

-------------------------------------------------------------------------------------------

[Mod. 2/2015 - AT | "Verbale di collaudo” [Data: 13/7/2015 | Rev. 1 |

X 42/"64%6. L& Il VFRAMT D1 CouAUSH S RUERALLE ANesE AL oppng

i@[z‘?/t)T- pSL 2‘?/9’/5015— SELA 27 [guA - Rifsraro l¢ RUATRBle
A OE OEOINE D eoETo fARL-A A3a% Fo}

LsTTVTO, RELaTWO



S A S h e ¥ 504
Azienda por lo Mokilita neif Area di foronto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTL QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €
La tabella sotfostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per g ianto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporia tuti i ficambi, di importo pari o superiore 11 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verfica

inerente la consegna dei ricambi sosfituiti sono riportafi nella colonna e):

a b C d e
Esito verffica

Pr. Denominazione ricambio Quaniita Coste | lcambi sostituiti
| NO

1 CABLAGGIO - 1 1.376,81 'k"

2 —— KC ftvte | £ - &7

3 \M«fbmeem& i_ — j?

s \

: \

¢ \

’ N\

; N\

? A\

vd

v

—t
N

w
v

v

v

v

7

—
[+ ]

.) ESITO DEL CQTh

{barrare il caso g

UDO (SEZ.2): @Posmvo [ ]NECG ATIVO

icorrs)

Il Rappresentpni dell' AMAT




M&DJ.

Aziendo per lo Mobilita nell'Areo di Teranto

Prot. 18122 /UT Taranto li_ 29.09.2015
Spett.le
Lavoro n. 313/P 2015 _ DRAGO OFF. MECC.,

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 471 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di - RIPARAZIONE CAMBIO ZF
CIG ZEC1406934
Visto che:

a. con notda AMAT prot. 16800/UT del 07.09.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 578 del 10.09.2015 perlavori di: IL CAMBIO VA A FOLLE:

b. detto preventivo, pervenuto in data 07.09.2015, assunto al prot. 18042 del 28.09.2015, indica il
costo dell'intervento in € 1.624,81 + [VA, di cui € 250,00 per manodopera ed € 1.376,22 per
materiali di consumo e i ricambi occorrent, '

Tanto premesso, con ld presente si emette 'ordine di esecuzione del lavori dlle seguenti

condizioni:

c. costo dell'intervento: € 1.626,81 + VA, di cui € 250,00 per mancdopera ed € 1.376,22 per
materidli di consumo ei ricambi occorrenti. -

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della

- presente ;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, [VA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 annoe;
redazione e soltoscrizione del “Verbale di collaudo": || predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veiéolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che lu mancata sottoscrizione del predetio
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti. : :

Il Direttore generale
Ing. Giovanni Matichecchia

Mod., 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Prof. 1

4 S.0.A.
Azienda por fa Mokilite neif Area di larenio

6800 /UT Taranio 1§7.09.2015

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGEITO: Bus n. 471 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 16399 del

della

31.08.2015).

Con la presente si chiede di effettuare, entro due giomni decorrenti dalla data di ricevimento

presente, preventivo di spesa inerente l'intervento di riparazione occorrente per

I'eliminazione dell'anomalia di funzionamento consistente in VERIFICA FUNZIONALITA' CAMBIO (va

a folle).

a.

® Q0T

Il preventivo da produrre dovrd contenere:

I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netio;
costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione:;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo oraric della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {[manodopera + ricambi} + IVA
Ulteriori condizioni da rispettare:

penale in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giorni, decorsi i
quali I'azienda decidera 'affidamento dell'intervento ad dltro soggetto, con addebito dei
costi connessi al trasferimento del veicolo:

garanzia sull'intervento: 1 anno;

pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto dlla data indicata nell'ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomno solare, IVA esclusa, fino alla concomrenza del

10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederdLal ritiro del veicolo, addebitando

alia ditta ogni cnere relativo, nessuno escluso.

[l Cop\o Unitéy Tecnica

Mod. 2/2015 - AT "Richiesta di preventivo" | Data: 13/7/2015 | Rev. 0] |




‘e

RAPPORTO VERIFICA TRASMISSIONE

ORA ! BB/A39/2815 BR:&Z
MOME @ AMAT TARANTO
FAX . B997356273

TEL ! B99738E273

SER. # @ DBAMIN252528

DATA, ORA :
Fax N, /NOME gggggeaggéga
DURATE AE: PA; 24
PAGINE P
RISULT 0K
MODD STANDERD

ECM

Axpnda par le Mohilita nolt Ares o fararo

Prot. 16800 AT Taranto 137.09.2015

Alla ditta

DRAGQO QFF. MECC

Via Taranto Z.1.C.P 68
74011 ~ Castellane :a (TA)
Fax n. 099 8833317

OGGETTO: Bus n. 471 - Richlesta di preventive lavori (autorizzata con nota ot 16399 del

31.08.2015),

Con la presente si chiede di effetiuare, entro due giomi decorrenti dalla dat : di ricevimento

della

presente, preventive di spesa inerente l'intervento di rparazione ccorrente  per

I eliminazione dell'anomalia di funZonamento consistente in VERIFICA FUNZIONALI ‘A" CAMBIO (va

g folle

).

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
o. I'elencazione dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

@ 0 OO

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
i1n® delle ore occorenti per manodopearg;
il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;
il costo totale dellintervento {manodopera + ricambi} + VA

Uleriori condizioni da rispettare:
penale in caso di flardata consegnd del prevenlivo: € 50,00/gg per | primi i giomi, cecorsi i
quali I'ezienda deciderd I'affidamento dellintervento ad altro soggetto, ¢ »n addebito dei

costi connessi al trasferimenio del veicolo;
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ATTENZIONE:
I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni,

si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singolos e non g ricalco
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Azionda per lo Mobilitd noll’Area di Taranio

- Taranto, f 16.08.2016

Al
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Sig. Ettore Angiulli

OGGETTO: restituzione copie gialle DRAGO fattura 847 del 29/09/2015

Per la fattura in oggetto si restituisce intera pratica per la revisione cambio.
Il verbale di collaudo inserito nella pratica fa riferimento all'ordine protocollo 18122/UT del

29/9/2015. La seconda pagina riporta il ricambio (cablaggio) del valore di 1376,81 € {ordine
18122/UT) olire al kit elettrico € meccanico (ordine 18121/UT)

Il cambio & stato ripristinato e la macchina & in circolazione. La fattura & liquidabile

IL CAPO UNITAJ TECNICA

Azienda per |a mobilta nell'area di Terento

Prot. o, N)‘;ﬂq
o 17 AGD.2016

AD  Ammre Bekegeo

DG Diretiore Generle

DA Diretiore Amwimsirativo
DT  Detion Terrico

UAP Agpaitl / Contrati

UCM Commenialef Merketng
UCB Contatrita Bianch
UES EserciziofSesta

Ui imformatica | Statistiea
UMT  Marulerzione / Teotica
URU Risorselmame
UAG Affari Gen. PR.AR., SRISTR!

RAG Ufficio Ragionex
STQ Staf Q”i”:@

poooOoooooono

&

200

Socleld per Azloni con Soclo unico soggelia a direzione e coordinamento da parie del Comune di Taranto
Via C, Baitish, 657 « 74121 Taranlo «Tel. 099 73561 ¢ Fax G99 7794247 « web: www.amat.ia.il e e-mall: amat@amat.la.it » legal-mall: amat@pec.amatta.it
Ceodice Fitcale, Portita iva e N* lserizione al Reglifre delie Imprese di Taranto: 00146330733 - Capifale sociale: € £.497.272,00 inferamente versalo.

L)



| OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sade Legala, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogeo Cons. Doc. Fisc.

Via Taranto Z.1.

- C.P. 68 - Tel. 099 B833276

Fax, 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) —
PIVA 00300200730 — Cod, Flsc. DRG FNC 42A01 C136U ~ C.C.LAA, 74130

Sito Web: www.officinadrago.it

E-mail: info@officinadraga.it

e W TT

Mercedes-Benz

@

ZF Services Pariner

=9 DIC 2015

Cliente

446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
P.lva/C.F. 00146330733 100146330733
L. »
f Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 889 \15 Del : 09/10/2015 Jﬁagina 1di1  ){Liste: LO 628)
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : J
[ Aurticolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1S8co-2 Importo riga  Cl Colli J
Targa: DAGO4ND  Telaio: ZGA482M0006006376 Cod.Az.: 556 Gar.: 25/01/07 - 25/01/09 Km:
Mod.: V-iveco VAN: Contr:

,7

Note:

vs. prot. n 18621/UT del 06/10/2015 procedura
negoziata 09/2013 SUCCESSIVAMENTE AL
CONTROLLO E DIAGNOSI INSERIMENTO MARCE
PRESSO OFFICINA MERIC MASSAFRA, S| E
RISCONTRATO L'ANOMALIA FILTRO INTERNO

OLIO INTASATC RESIDUI DISCHI LAMELLE
FRIZIONE

REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO

N. RIC._._...4 N IVA..3..._.5......3_..,._2_. ]
DATA DI REGISTR.‘_Q_Q_D_LM[I].&

h 1,00 6.200,00000

00 2e00, 00465

0,00 0,00 620000 22

Adends por ta matikth neliarea di Tananto

_ 22BS

" ﬂ3 DIC. 2015 —

AD  Ammie Delegato

DG Dirtore Generals

DA Diretiore Amminisicalivo
DT Diceire Tecnico

UAP Appali / Conlral

UCM Commerciale | Markeling
UCR Coniabifta Bilanci
UES Esercizio | Sosta

UIS  Infommatica s Stafistica
UMT lanulenzione ! Tecnica
URU FRisorse bman2

VAG Affar Ges PF dﬁ SINISTRI
RJ"\G U“‘ulu \dg . ot

$TQ Steff Quzith

pooonoooon

opooon

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - 1T26 ¥ 08688 78840 0000000663186

B

Totale manadepera
QOre: 1,0000080

Importo; 6.200,00

IFJtale ricambi

T.corpo )
0,00 6.200,00 |

Balli: Incasso: Spese : Abbugni;
Imballo: Trasporto: Sconto . 0,00 Sc.merce 0'00)
[mponibile [mposta (TipoPag. Scadenza Importo [|mp0mb]|e € 6.200 OOJ
22 22 6.200,00 1.364.00 BB 311212015 7.564,00 '
Eva € 1.364.00]
L [Totale € 7.564‘00J

Informativa e consenso LEGGE B75/95 tulala e privacy. | vs. dati sono lrattati per |8 finalila propric inerenti i nosi rapporti commorciali, in assenza di vs formale dissensa i fteniamo

* = Sconto merce

auterizzali a tale lrallamenio.



DRAGO

A
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luego Cons. Doc. Fisc

] Mercedes-Benz =S=rdE)
Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276

Fax, 099 BS33387- 74011 CASTELLANETA {TA)
P1VA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42401 €©136U - C.C.1LAA. 74130

. ST e ZF Services Pariner
Site Web: www.officinadrago.it {?é_;ﬂ;
E-mail: info@officinadrago.it T T Y s i
Cliente 1
446 A.MAT Az xla Mob.nellArea di Taranto
-9 DIC 2015 oA

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
LP.IvaIC.F: 0146330733 100146330733 )
[ TioDoc: FF Fattura fiscale Numero: 838 \15 Del: 0911012015 J(Pagina 1¢i1 | ListarLO  628]
@ca : Cond.Pzg : Benifico Bancario 60 gg. df. fm. J[ Agenie : J
L Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-18cp-2 Importo riga  Cl Colli J
farga: DA604ND  Telaio: ZGA482M0006006376 Cod.Az.: 556
Mod.: Vefveco .

Gar.: 25/01/07 - 25/01/09 Km:

VAN: Contr:
v&, prot. n 18621/UT del 06/10/2015 procedura
negoziata 09/2013 SUCCESSIVAMENTE AL
CONTROLLO E DIAGNOSI INSERIMENTO MARCE

PRESSO OFFICINA MERIC MASSAFRA, S| E' 90 la0.0 R Q@// 65
RISCONTRATO L'ANOMALIA FILTRO INTERNO
CLIO INTASATO RESIDUI DISCHI LAMELLE _
FRIZIONE \
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO h 1,00 6.200,0000C 0,00 0,00 6.20000 22
- - - S
» ey perlarotitt nellarea di Tarante
Pk n.,_ZZ’ﬁ{_B—S—
a_ 03 DIC 2015
AD  AmmszDelegaie O
DG Dielbre Generalz m|
oA DieloreAmmmsvzive DO
OF  Dizeiom Tetnico 0
URP fppdli fCotak D
UCM Commerciale | Markeling 0O
UCR  Contzhifia Bitancio m]
ey YES EswmiolSosb ]
N. RIC NWVA 2S5 3¢ IS InumaicasSiaisies D
; T : h0t UMT Wenlenzone [Tesita O
) I[; ~ YRY Rusorse Urnang =
DATA D REG&ESTH-“;LB_D UAG Affari Gee PRER, SINGTRIDY
' RAG Ul nag.- oon jm!
S0 Staff Guat m}
[m]
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 08688 78840 DD000D0GE316
Note: 1]
= —
[ Totate manodopera Totale ricambi T.corpo
|_Ore: 1,0000000 Importe: 6.200,00 0,00 6.200,00
( 1 (o Incasso: Spese: Apbuoni; 000
__ . {Imballg; Trasporio: Sconfo ! 0,00 Sc.merce )
oL mponibiTe Imposta Tipo Pag. Scadenza Importo &ponib'ﬂe: € 6.200,0@
2 22 620000 WY b BB 311212015 7.564,00
Iva: € 1.354..;0]
[Tota!e: € 7.564.00
| Jy,
I T | ]
M
Infermativa e consenso LEGGE 675/96 tutela e privacy. | vs. dati sono trallali per le finalita proprie Inerenl] | nosifi rappori commerciali, in assenza o vs formale Gissensg o rileniamp aulonizzay & (ale iratiamento,
" = Scontc merce




UFFICIO CONTRATTLE ACQUISTY

severifica condizione, ordine.e.contratto < .- - . o}

: " UFFIGIO PERSONALE &, %7
R venf ica ws1te di accertamento samtanoﬂel personale e

{contr. Rep.n® .. del

{Daia scadenza pagamenio

Conv. n° ) : del

|'IoATA

PR DEL RESPONSABILE

L RESF, UNITA' PERSONALE

|Determ.AD.n® 0 del o i i _ bersupenisione
T d 71.-‘ - .. - .. ,..4'--. TR ey er——r—— e . \ DATA - FIRMA
~|Delib.CA . . del
""]Data’scadeniza pagamento T
. 4
APATA o b UADDETTO AL RISCONTRO - = ] e UFFICIO MAGAZZING ™"~ :
1 ol ol ; verifica. quantita document:econdlzlonl contrattuall =
‘ " IL'RESP. UNITA' CONTRATTI 1.
I AT ._'per supervisione - .| AContr.Rep. n. . ’ del o
~IDATA JFIRMA i
Delib, C.A. n., , del
Delib. C.A. n. ’ del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contahil; Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATAZ= o |7 MADEL RESP ! f IL RESP. UNITA' TECNICA
e 4 Q ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABLAA'E XQNmo DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
. Ppersypgrvisione
DATA FIRMA /”é/l/w/\‘
s
1- QP /l;O“Q, N

J

UFFICIO TECNICO
. verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pag‘&To

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRM&%L RESPONSABILE
DATA . FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA{E/ FIRMA DEL RESEFONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE. '

Conferimento del

IL CAPOUNITA"AA.GG. EPP.RR."

DATA FIRMA




h

DRAGO #%

Nercedes Bens = = rdr

OUTTCINA MECOANTOA /"*\

Sede Lugale, Dom Fisc. Ub. E€s. £ Luogo Cons, Doc. Fisc.
via Taranto Z.t. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
Fax, 099 B833397- 74011 CASTELLANETA (TA) w1 7F Seiveces Puciner
PIVA 00300700730 - Cod Fisc DRG FNC 42401 C136U ~C C A A 74130 ¥ “‘—*"‘";gé
Sito Web: wwvv.ofﬂcir_'\adrago.il P 3

E-mail: info@efficinadrago.it Garwin; o - ool Biviuie |

Clenta
a46 AMA T Az xla Mob nellArea di Taranlo
SoA

via C Battist, 657
74100 TARANTO TA
PlyalC F 00146330733 100146330733

Tipo Doc FF Fattura fiscale Numero 889 \15 Del 09/10/2015 Pagina 1 dil Jﬁlsla Lo 6@'
‘Bancé . . Cond Pag Bonifice Bancanc 60 gg df fm ﬁgente |

uw O Prezzo Canco Sco-1Sco-2 importo rga Cl Coll ]

F Aricolo Descrizione

Targa: DAGO4ND T 3G A48 2M0006006376 o “Cod.Az.: 556 Gar.: 25/01/07 - 25/01/09  Km:

Iv-iveco . VAN: Contr:
v$ prot. n 18621/UT del 06/10/2015 procedura
negoziata 09/2013 SUCCESSIVAMENTE AL
CONTROLLO E DIAGNOSI INSERIMENTO MARCE
PRESSO QFFICINA MERIC MASSAFRA SIE
RISCONTRATO L'ANOMALIA FILTRO INTERNO
OLID INTASATO RESIDUI DISCHI LAMELLE
FRIZIONE
i ' REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO h 100 & 200 00000 o000 0G0 6 20000 22

Banca di Credito Coop, Marina di Ginosa - Cod. IBAN-IT26 Y 086588 78840 000000066316

W Note
Tolale manodopera o Totale ncambt T coroo
Ore 1.0000000 Importa 6.200,00 0.00 6 200.00

Bom INCASSO ‘ Spese Abbuan
- himpalto Traspono . Sconto 0,00 Scmerce 0

% Trpombile Tmposla Tipo Pag  Scadenza Impanio mpomte 6200 00
22 22 6 200.00 1364.00 68 31/12/2015 7 564 00

|

.

va € 1 364.00

Jzls]

Totale ¢ ’ 7 564.00
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e
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To:BB999833397 Paseil’1
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/ Aziondo per la Mobitit nell'Arec df Taranle ‘——m

¢ Prot. n°: 186231/UT

. Oggetto: PROCEDURA N
REVISIONE GENERALE
AUT:O'Bl.JS D1 PRQP-RIETA’

automatici  ZF disposta
18/06/2013,
}, di sequito elencato:

.

\ Tipo camblo

EGOZIATA n° 09/2013
sy CAMBI AUTOMATICI DA EEFETTUARSI SU
DELL'A.M.A.T S.p.A. Ordine lavori.

Con riferimento alla aggiudicazione degli interventi
con Determina dell’Amministratore pelegato N

con la presente sl amette ordine

Mod.

Taranto, i 06.10.2015

Spett.

Officine Drago s.r.l.
2.I. San Basilio’
74017 Mottola (TA)
Fax 099 8833364

-~ AC PER INTERVENTI DI

generale di cambi
24 del

di revisione

per la revisione del cambio automatico ZF

bus Prezzo (IVA

esclusa)

\'ZF SHP 502C \

a. gli autobus ritirati

Iveco Cityclass

Nel rispetto delle condizioni di gara,
da sottoporre @

\ € 6.200,00

|1 | sss

¢l ricorda che:

|avorazione dovranno assere riconsegnati entro

12 glorni naturali e consecutlvi a partire dal giorno del ritiro;

b,

pistinti saluti.

i ritardi nella riconsegna degli
pari all'1% del valore contrattuale, sino ad un ritarda fmassimo di 10 g9.

autobus saranno assoggettati a penali giornaliere,

Genearale
atichecchia

1| Diretto
Ing. Glovan

e

‘spazio riservato alla ditta (da compitare,

Per accettazione

Data Oq Ao QO}S.

gottoscrivera o reatituire @ mezzo fax not tarmine provisto)

Timbro e firma del legale rappresentante

OMNIpius
0 Basilio Z.1, - 74017 MOTTOLA (TA)

sl

. Saclari per Arlont cun Socfe
Vig €. Batysli, 857 « 74121 Tormnte e Tol, 4997661
Cadice Flscals, Partitn Iva @ N7

ynice seggera dlrusiero ¢ courdinamente 4
« Fax 099 TTRATET o wed!
lagrizione al Reglaim, dullo improse d Teranio:

s pane Jel Comtune di Taronta
a fegat-man; rgapuc.ampk{

v el (]
Intersmente vosaro.

799 Copitale sacfla: € 2.340.463.00
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CRSTELLANETA (TA)

CESSIONARIC: Dita. (hpondenra. Domwcio 0 Resoungd, Prina VA

.
[
i

.,

TOTALE €

A F 1JATA DEL RITIRG
R
il 1

LA DTN o
; .

oo,
Lot

v : L&'\‘-_] i“”k; !

W FROGRESEND €)1 - \\1 -

i

Filmi4 DEL CCESIONARIQ

121 500 ot Cusn o wtibez0 in Sostifuzione foka cerbficanane fisale

{2) U sens/ net'art. J. comna 2, oal DR 441797 & Suttussive mogificd L. Ezj

0 o L T e R R R T

o




R kil

i

TELLANETA (T

a mezzo; [} cedente
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CAUSALL OF; TIASPORTO
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“VERBALE DI COLLAUDO”
. (Punto "VI" della proceduraq)
4 .
(BUS 556 — REVISIONE CAMBIO )

Il giorno Oj{ ; /¢ "S,\olle oreé?r. 5? ﬁ) ..... , présso la sede AMAT/della ditta, si procede alla

...............

redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla

ditta DRAGO, autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT, 18621/UT DEL

06.10.2015.

Sono presenti: '

CLE- PRIRIVC. _ |
- (=] VIV VN A P SO SOty P , ossesso  del profilo
F’ e, eﬂ@ © VRN " par. ﬁfo (min. 205)TD

professionale di “...... AN, L ML T
N ACO i

- Per laditta: il Sig. ...........LL A5

------------------------------------------------------------------------------------------------

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risulto%\uzione di collaudo:
\ %

IS posimvo [ ] NEGATIVO
Ay

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

{bamrare il caso che ricorre)

VTR P
j Atahféra eﬂa-?d_g’[-’r&
! -!aimf: H-‘RANCE&‘?C@?——

ACRBTELLANE A (t‘iﬁ}..__ﬂ '

_’j s‘-}_w&‘rcze Generalo
o B;relrmeAmmmjszra.‘m

z Bfe!&oreTemiw

i&: éa,:pa‘.’j JCortrali
& 1 Lommerciale f Manket
:—:? C'-"_“AF!é Bifangin i

e Esi¥iizi / Sosta
Informatica ¢ Statistica
Nrmten 2 oningy

Data: 13/7/2015 | Rev. 0¥ %
W Risorsa Unane

Mod. 2/2015- AT “WVerbale di collaude”

3 gl
"AG Utitio Ragioneria
ST Quay Mhialita

CALS I T e, rl—'l-\f-‘: Sﬂ‘!‘rl:.rn
e
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N Azianda por o Mebiitd noll Ares di forento

SEZ, 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI

_ {TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabelia sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a}, b}, ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali 'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Penominazione ticambio Quantita Costo ricambi sostituili
. T ' sl NO
! N K Co A
: 1 ep ik 1 e Dot 04
4 - B
° \
¢ : \
’ \
i N\
? \

v

e

v

y

—
f-Y

—
i

-
[+ ]

—
~l

—
[+ -]

o .” [ .‘a
h aittd
%P %oanrelflgm i C‘E ,J

R
{,,L TEECI"H.*:.N“\"T'T}""

Mod. 2/2015- AT | "Verbale dicollaudo” | Dato: 13/7/2015 | Rev.01 |
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3 CEDENTE: Ditna, Dipendenca, Domiclio o Residenza, Partim IVA, Codice Frcesle

MERIC SERVICE s+t
. Via Dante, 218
74100 TARANTOQ

Partita IVA 02264880737

(D.d.t.) / DR 472 del 14.08.199 - DER.656 dei 21.12.19%

N. qb/‘j del I-Zr/,.l@?i 2ed
(] verzore A eadents

a MezZzo. D cessionario

4 CFSS!ONARIO Ditza, Dupendu?Dorrduho ¢ Residenza, Partica IVA, Codire Rscale

LUCGO [ DESTINAZIONE (s dverso dalfindirizzo del destinaric) EARIAZIONI

OFF. MEccaticn DRAG o

£ Balie eTiota

JtA =1 BA-“M E5L
:fAj él\. ‘Tﬁzm*ﬁ"@

TARANTS

B CASALE DELTRASFORTG

Kase 4@&1‘" LAV

QUANTITA

DESCRIZIONE DEl BENI {pacura e qualiti) ;

(L Ri{ermnsfa

VL ORDINE N DEL .
D n CORto

{ ;- l [ a satdo

INTFORT ne

JS.  AUTHRUS

AZ. 5?6 o

Cof% DA Vol

1 en obt ~ ESFGinTt
RicHIESTT . '

I RiSU4A .

ATELALE b
oA Acqun.

b

MR ez, Vigde ‘ﬁtﬁc.é./;avo

D LLA OFRIC (P

DRAGe x LA m%m:.

NG L <A 340 R

cef T AA pscokbo
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Aziendo por la Mobilitd nell’Arca di Taronto

Taranto, i 16.08.2016

Al
Coord. Uff. Ragioneria f.f,
Sig. Ettore Angiulli

OGGETTO: restituzione copie gialle DRAGO fattura 889 del /10/2015

Per la fattura in oggetto si restituisce intera pratica. Abbiamo provveduto a sostituire i DDT non

leggibili. I verbale di collaudo & in copia: 'originale non é stato trovato c/o archio area
tecnica. La fattura & liquidabile

Azienda per la mobilild nsll'area di Tararlo

Prat.n, /l3 IL CAPO UNITA' TECNICA

det__ 17 Aﬁﬂ_Zﬂjﬁ {Ing. D NIGOPELLICORC)
AD  Amm re Delegato

DG Diretfore Generle

DA Direttore Amminisirativo
DT Diwettore Tecwon

UAP Appalti f Coniradti

UCM Commesciae { Marketing
UCB  Contabiita Biancio

UES Esemirio /Sesta

UIS  Informatica Sizlistca
UMT  Morutenzione  Teeriza
URU Risorse Umane

UAG Affari Gen, PPRR. SINISTRY
RAG Ufficio Ragioneria
STQ  Staff Qualita

ha

onooonooooon

El Y]

Societd per Azlonl con Socio unico soggeta a direzione e cocrdinamentfo da parte def Comune di Taranto
Via C. Balilsti, 657 « 74121 Taranfo e Tel. 099 73541 « Fax 099 7794247 « web: www.amalla.il »e-moll: amat@amal.te.it «legal-mail; amaot8pec.amal.io.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscridone al Registro delle Imprese diTarante: 00146330733 - Capitale sociale: € 5.497.272.00 Inleramente versato.

)



i OFFICINA MECCANICA

DRAGO @

Sede Legale, Dom E‘fisc. Ub; Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes—Ben?, @@mfﬂ

Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
. - A T. ey r g r . .
ooy 3033357 TAOTI SASTELLANETACI) |, e VEITH R |
Sito Web: www.cfficinadrago.it %7
E-mail: info@g‘)fﬁc%nadrago.it Doees el Autem ot
J—
Cliente 1
2 2,: 445 AMAT AZ. % la Mob.neli'Area di Taranto
£p 2 0 S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
L Piva/C.F. 00146330733 100146330733
PE—
rTipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 114 \16 Del: 08/02/2016 )| Pagina 1 di 1 J@sta: o 87
@nca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 80 gg. df. fm. ﬁgente :
' Adicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2 Importo riga Cl Colli .
Targa: CA343RJ Telaio; ZGA482M0006002956 Cod.Az.: 470 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 400002
Wod.: U4PB9-491E.12.29 VAN: 03274527 Contr: MANUI
LA MACCHINA NON RENDE
SOSTITUZIONE CENTRALINE VOU h 1,00 25,00000 0,00 0,00 2500 22
SOSTITUZIONE CAVO LINEA CAN, CONTROLLO h 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
LINEA CAN INTERROTTA E SOSTITUZIONE CAVO
DIAGNOS! IMPIANTO ELETTRICO, SMONTAGGIO h 6,00 25,00000 0,00 0,00 150,00 22
PANNELLL INSONORIZZANTI E CONTROLLO
CONTINUITA' CAVI
5006142297 CENTRALINA ELETTRONI Pz 2,00 492,48000 40,00 0,00 500,98 22
97109265 CAVO ELETTRICO ) . PZ 1,00 58,72000 40,00 0,00 35,23 22

Azienda per la mobilita nell'area di Teranto

Prot.n. 3 4- @g

a1 B_FER, 2046

AD  Ammse Defegato
DG Direttore Genesale
DA Diretiore Amarinistrativo
DT Direttore Tecnico
UAP Agppalti ! Conlralf
UCM Commerciste ! Markefing
UCB Contahifta Bilancio
UES Esercizio f Sosta

.
N. RIC.____ N. VA_ 77 UIS  informatcal Statiséca
i I S | UMT  Manutenziore [ Tecrica

DATA DI REGISTI URY Risorse Unzre
H'—Q"&/Qi[% UAG AfarGen, PPRR SINSTRI

. . A RAG Ufficio Ragioneria
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -1T26 v 08688 78840 000000066316 ST0 Siaff Qualih

pnoooopooon

gooan

Mote:
t Prot.2011/UT Lavoro 571/P 2015 CIG Z671859D6F J

Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo

Ore: 11,0000000 Importo; 275,00 626,21 901,21
Bolli: Incasso: Spese . Abbuoni:
Imballo: Trasporto: Sconto ! 0,00 Sc.merce 0,00

—

% fmponibiie Tmposta (Tipo Pag. Scadenza importo Impanibile; € 904,21
22 22 801,21 19827 BB 30/04/2016 1.099,48 :
Iva: € 198,27

t ﬁ)tale: € 1 .ogg.ﬂ

e ——) ] 5

P

Informativa e consensa LEGGE 675/68 tutsla @ privacy. | vs. dati sana trailatl per le finalita proprie inerenti i nosti rapport commerciali, in assenza di vs formale di i riteniamo izzati a lale tr to,
* = Sconto merce




1 OFFICINA MECCANICA

DRAGO & ‘
Sede Lfagale. Dom Fisc. Ub. Es. E Luogao Cons. Doc. Fisc. N‘[BT’CG(IGS'BGUZ @Eﬁ”}@
- Via Taranto 2.1. - C.P. 68 - Tel. 090 8833276
ax. 099 BB33397- 74011 CASTELLANETA (TA o one : P
PIVA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42401 C136U ~ c(.c.i.)A.A_ 74130 e ZF services Pariner
Sito Web: wanw.officinadrago.it
E-mnail: info@officinadrago.it FETERRIT O]

Cliente
2 2/: 446 AMAT Az xia Mob.nell'Area di Taranto
EB 20’ S.pA.
Via C. Battisti, 657
74160 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 100146330733

(" Tipo Doc: FF_ Fattura fiscale Numero: 114 18 Dol - 0810212016 ) Pagina 1 di 1 | Lista: LO 87
(Banca Song.Pag . Bonifico Bancarlo 80 gg. df. fm. || Agente )
[. ’ Articolo Descrizione um Q@ Prezzo Garico Sco-1 Sco-2 importo riga Cl Colii |
Targa: CA343RJ Telaio: ZGA482M0006002956 Cod.Az:" 470 Gar. 18/06/02 - 17/06/05 Kz 400002
Mod.: U4PB9-491E.12.29 V AN 03274527 Contr: MANU

LA MACGHINA NON RENDE

SOSTITUZIONE CENTRALINE 110U n 100 2500000 0,00 0,00 2500 22

SOSTITUZIONE CAVO LINEA CAN, CONTROLLO W 400 2500000 0.00 000  1000C 22

LINEA CAN INTERROTTA E SOSTITUZIONE CAVO . o

DIAGNOS! IMPIANTO ELETTRICO, SMONTAGGIO h 600 2500000 000 000 15000 22

PANNELL| INSONORIZZANT! E CONTROLLO

CONTINUITA' CAVI - . S . .
5005142297 CENTRALINA ELETTRONI Pz 200 49248000 4000 000 58098 22
97109265 - . .CAVO ELETTRICO pz 100 5872000

Banca‘d‘i Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. |

40,00 0,00

35,23 22

Azienda per la mobilits nelrarea diTarardo

Prot. . Bi@g ‘

B0 Ammie Delegalo

DG Direliore Genera®

‘DA Dirctiore Amminisrative
‘DT Diréttara Teerico

AP Appaiti +Contral
LN Commercisie | Markefing
UCB Condaifia Bilancio
UES Esercizio fSosta

H

N. RIC.

INVA D10 ]

IS -informatica f Statistica.

DDDDIDDDGD

DATA DI HE@@J‘R._,{Q_,ZJ%MA

UMT  Manulerzione { Tecrica
URU Risorse Umane

BAN - 1T26 Y 085688 78840 pO0D00DGE31E

UAG Affar Gen. PPRR. SINISTRY
RAG Uficio Ragioneria
§TQ Staff Qualtd

Note:

Prot.2011/UT Lavoro 571/P 2015 CIG Z6718590D6F

Connooo

Totale manodopera
Ore: 11,0000000

Importo: 275,00

-

]

Totale ricambi . T.corpo
526,21

Bolii:
imballo:

Ingasso:
Trasporto.

Spese ! Abbuoni:

Sconto

(VAN

0,00 Scimerce

22 22

Tmponible
901,21

[mposia

Scadenza
168,27

30/04{2016

ﬁpo Pag.
BB

i

Imporo

imponicie: €

1.086,48

€

ﬁaz

€

Fotale:

[

7 T

L

Informativa e consense LEGGE 675196 1

* = Sconto merce

ulela @ privacy. | vs. datt sono traati per le finalita proprie Inerenti 1 noslri rapporti commerciali,

In assenza di vs formale dissenso i rileniamo aulorizzzli & 18'e epilamento.




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO FERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n*® del

————

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA . |'ADDETTO AL RISCONTRO - UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI - -

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. _ del
Delib. C.A. n. T del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
" - [data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento -

""|data scadenza di pagamento presunta DATA E FIRMA DEL RESPONSABILE ~ : -

DA . 207 FIRMA DEL BESPO L. RESP. UNITA' TEGNICA
' per supervisione

/1
E
I RESP. UNITA' CONTABILITA! E BILANCIO ~ - .. | |PATA FIRMA DEL RESPONSABILE

/Eﬁupervisione

DATA RMA E

\1-0F- 701 1 }A,_/ - ,
\ . \ UFFICIO TECNICO .

. -veri perfetta esecuzione lavori
IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagament
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RF\SPONSABILE
DATA FIRMA

L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
J6,3.706 VI
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NQTE:

verifica conferimento incarico

Conferirﬁento L= [ Prote..eeieeeeeeee e e @M\%\w\b (}D

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. /

DATA FIRMA : { /
: : g




S O : o S.p.A.
Azionda por o Mobilitd roll’Area di Tarento

Prot. 2011/UT Taranto 1_03.02.2014
- - Spett.le
Lavoro n. 571/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 470 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO.
CIG 7671859D6F

Visto che:

a. con nota AMAT prot. 1760/UT del 03.02.2016 & stato richiesto preventive di s;pesc riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. é4 del 01.02.2016 per lavori di: CAMBIO DIFETTOSO;

b. detto preventivo, pervenuto in data 03.02.2016, assunto al prot. 2002 del 03.02.2016, indica il
costo dell'intervento in € 901,21 + IVA, di cui € 275,00 per la manodopera ed € 626,21 per i
ricambi occorrenti. | |

Tanto premesso, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguent
condizioni: .,

c. costo dell'intervento; € 901,21 + VA, di cui € 275,00 per la manodopera ed € 626,21 per i
ricamiboi occorrenti. .

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giorni decorrenti dalla data di ricevimento dei
ricambi;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% deli'importo dei lavori per ogni giomo solare,
IVA esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd dl riliro del veicolo, oddepi’rondo alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso; |

3. garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetio verbale sard redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus
non consentird 1a liquidazione della fattura relativa ai laver eseguiti. |

Il Direttor nerale
Ing. Giovanni fichecchia

rMod. 3/2015- AT | “Crdine di esecuzione dellavori” | Data: 25/3/2015 | Rev. OJ




Aziondo per la Mobilita nell'Atca di Tarante

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedurq)

(BUS 470 - CAMBIO DIFETTOSO)

4( ‘Z‘D alle oré Oé[ﬂg/ﬁ( presso la sede AMAT/della ditta, si procede alla

llgiorno L8070,
redazione del “Verbale di collaudo" inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla

ditta DRAGO, autorizatli con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 2011/UT del

'*{f Cimmardale i Markefing
UL Dost=bitd Blanco

- 03.02.2016.
Sono presenti: (S) 0@[\! &Q/ﬂf V\ .
- per AMAT. ....%. (@‘&’ .......... [ ................ e er——— } possesso del profilo
professionale di “.......... C%@Dizleﬂ/@o"—por ..... @ f {min. 205).
- Per la ditta:il Sig. ........ QbMM'O .............................................
SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI] ESEGUITI.
9 Risul(gf\dEB‘o/perazio‘ne di collaudo: . i A
U oV WW ......................... Connt T8 s
eeeereemsereeeesenseereene e RN e . EEB 2018
. . BB Asmss Dolenat
IQ{}*“j‘Cﬂg;FE g
W bebn et o
.......................................................................................................... 5, st Tagize. - o
P Aa0eh ) Conyat A
)

-) Eventuali osservazioni:

seqasa

" s ) Sialcien
j WJI Yarslenzione  Tecnica g/

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 3 1:'16 . WL"’J‘RJ el
N0 Sta cdlga S
P

-------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @ POSITIVO [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

IR

......................................

r[Mod. 4/2015- AT “Verbale di collaudo” Data; 13/7/2015 | Rev. (M




Azienda per la Mobilita noll’Ateo di Toranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE| RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutli | icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

-quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

a

b

[

d e

Pr.

Denominazione ricambio

Quantita

Eslto verifica

Cosfo ricgmbi sostituiti

S

NO

CENTRALINA ELATIRONICA

02

590,98 N

M| N o | M| ] N =

12

13

14

15

16

17

18

----------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO
(barrare il caso che ricorre)

(SEZ.2):

f?ellﬁAAT

[ ]NEGATIVO

I Mod. 4/2015 - AT l “Verbale di collaudo” Data: 13/7/2015 I Rev. 01 ,

omcmﬁn&:mwcxx
et ‘ i$ta

J U Mert dus-Henz * Setra
................. pjug ven
14 CAATELLANETA

t




Lh

‘Commessa  70.663 Tipo: 02 ACCIDENTALE

Data apertura  02/01/2016 10:36 | Datachiusura (5/02/2016 06:30 |Stato Commessa: CHIUSA

Veicolo 0470 Targa CA343RI Modello Cityclass 491E.12.29 Km 756.896
Num. Carrozzeria: Cliente: 10001 Ditta Drago

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

MATERIALI UTILIZZATI g Tmp.
Data reg IdMov  Articolo e descrizicne Q.ta P.U. vendita Interno
04/01/16 -137.904 00647519 MANICOTTO SIL Mt.1 0,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00

12/01/16 137.939 00001653 VALVOLA TURBINA IRISBUS 491 ISERIE 1,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
12/01/16 137.939 00002325 SENSORE ACCELERATORE CITYCLASS 1,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Totali € 0,00
SALDI COMMESSA ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 0,00
Costo Ciclo Passivo..... € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA...... € 0,00

05/02/2016 ).9,9.6.0.0.0.9:0.0.0.0.¢:0.0.6.0.0.4.9.9.9.90.9.0.9.0.0.9.9.9.9.9.0.0.9.4 pag. 1 di 1



“CEOENTE. Dita, Dipendenza, Domicho o Resgienza, Parta A

Azenga prlz iotinta net Jcad Tar?ﬂfa Srh
TAIZ TARLNTO . na Caser H
e GEATIEEY - Frs Log )] 7
.C"‘-J lea OUIMD:V 7

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.)_ D.PR. 472 del 14.08.1936 - D.PR. 695 del 21.12.1995
| [f - o~

N. ’\/ é) del VL#/ \Q/ﬂ/réﬁﬁ\é 1

O vett'ure L] cedente

[ cesslonario

CESSIQNARI: [Eia, (kpendenca, Dom.ovio o Resdonm, Pacta VA

o DfNGo

LUCGO D DESTHAZIONE tse duatso daliindingzo del pessionaris) E VARAZION

o (ol n ( 7a)

CAUSMEE DEL TRASPORTO

45, OROL N, DEL

D in conto

: [ &saldo
IMPORTO. *

/_f7 /AU-(’) 120_5 A } L/( =
(NHZIO  plfe(loS> -
Fa: -

ASPETTO ESTERIORE DE! BEMI

VETTORE: Ditta, Darilcilio o Residenza

TOTALE €

DALY o ] oraf o FIR™A DEL CONDUCEWE
Consegna o inizlo trasporto @ mezzo _ﬂ_en[i_ /(,{ Q/f . ’6 [A Ié‘) \ *
cessionario A A" AV A oy L . 4
HRNOTAZION!  NARIAZICH! . "AAAERO PROGRESSID ©

miw.a Dii. :Issmf?wfof
WAy /

s

£51203033 (a)

{1) Scla in caso of wlilizze in seslituzione della Ce
(2} Ai sensi del’art. 3, comma 2, ges D.PR. 441797 e 5w

whicaZiong fiscale.
j e modificazioni

b ek e ez &



ATTENZIONE;

[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti ~a foglio singolos € non a ricalco.

DICHIARAZIONI :
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A FiENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottescritto, titclare di licenza all'autotrasporto di cose in conto peoprio . '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

T di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in relazione a) contrétto dl deposito 0
0 prese in comodato; ad un contratio di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO GCCASIONALE D! COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il settoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*}:

Q3 di sua propriet; Qprese in comodato; Qprese in locazione,

e costitiiscone trasporto occasionale per le seguent esigenze:

Firma leggibile del titolare _
{o del suo lega'e rappresentante)

(*} Dichiarare {'ipotesi o le ipotesi che ricorreno.

N.B. - la dichtarazione B} va fatta anche nel ¢asa che il trasporto, olire che essere pocasionate, comprende cose cha rientrane fra quelle previste nella
licenza e va quind] eggiunta 2 quelia di cul alla leftera A).




CEDEMTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

*ﬁors 1CEHA MECCANICA
Einmmo FRANCESCO
CASTELLANETA ({TA)

)

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) prr 472 der 14081036 - DRR. 596 del 21.12.1996

N.1(05% w04 020 046

a mezo: [C] cedente [1 cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipenderza, Domicitio o Residenza, Partita (VA

R.MAT 566

LUCGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indinzzo del eessionario) E VARIAZIONI

| >

N (. BATTST| £67

74100 TH

CEsrtotovt DD Lot

QUANTITA

o4 .

DESCRIZIONE DE) BENI (natura e qualita)

D n conto

V5. ORDINE N. DEL
D a satdu
IMPORTO i

470 1{NVEB caw |
/|

INERN

ESTERIORE OE] BENI W, COLl PESD K. FORTO
r o TOTALEE | L.
; L O cedénte /2& {\m DEL RTRO 'FAMA DI
egna 0 inizio a mezzo el
!Oons 8na-o Inizio trasparte a m Teessionaria 4 0 Qd |
'ANNGTAZIOHI - VARIAZIONY H. PROGRESSVG 2}
{FRwADELC ;

1607CD2

(2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97 e successive modificazon!,

{1) Solo nel caso df utilizzo in sostiuzione della certificazione fiscale.



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascriziond, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

' “ "DICHIARAZIONI
al sensi deifart. 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13:4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTC £ COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il- sottoseritto, ntolare di licenza all"autotrasporto dl cose in,conto proprio n. . _ _ .,
dichiata che le seguent! cose, sono {*: | . ' ’
0/'di sua proprietd; " . - u da esso elaborate, trasformate, Hparate o simil
& da esso prodotte o vendute; i O tenute if deposito:in relazione al contratto di deposito o
2 prese in comddato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in lacazione; " ‘

. Firma leggibile del titclare
© (o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN GONTO PROPRIO ;
‘PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE'A KG. 3.500 -

il sottoscritta, titclare di licenza all'autetrasporto di cose in conto proprio n. p : ;

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O ¢i sua proprictd; T prese in comodata; ‘0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionate per le seguenti esigenze

f Firma leggibile del titolare
- - - (0 del-suo legale rappresentante}

(*) chhlamre I prtESI ale ipulem che ricorona,

TN B - dichiarazione B} va fa‘(ta anche nef caso che il trasparto, oltre che. essere océasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella ficenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla Tettera A),




T - GEDENTE: Ontta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita VA

P OFRICINA MEOOIECA
i {5247 HDRAGO FRANCESCO
i

T CASTELLANETGA (TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.1.) ves. 472060 14081996 - DRR. 696 dei 21121996

N'MDE’) d?flo |2| WOlz-IZ;olfé|

" | a mezo: [] cedente [] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilie o Residenza, Pastita VA

Pm AT <fh

LUOGO DI DESTINAZIONE (s diverso ¢alindiriz def cessionario) E VARIAZIONT  *

IDEN

Vo e b7

4109 710

i
i

CAUSALE DEL TRASPORTQ

CSTCTO0RrE R QArDY

QUANTITA

CevTWlive /00U

470

DESCRIZIQONE DEI BENI {natura e qualita)

VS. ORDIKE N. DEL.

' conte'
G0 | Oasaie,

(V0 EETIOO

COGHU IS T/

& 4K00) ~

e

e

/

d
i

¥

s
L

ASP ESTERICRE DEI BENI N, Coll PESC KG. PORTG .

E VIS5TH 0 toraee | _ 7 1)

] — DOl cedente GRA € DATA DIl RITIRD T DEL CON

Consegna o inizo trasporto a mez0 = pecdoray |4,6,0,01 04 |O|2|{|é K

ANNCTAZION] - VARIAZIONS N. PROGRESSIVG (2)

(4.
R

1607CD2 1)

{1) Solo nel ¢asn di utiizs In sostituzione defla certificazione fiscale,
(2) Af sensi dell'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successhe modificazion).



ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario song in carta chimica autoricalcante.
Per non produrrg involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
softostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai senst defl'art. 39 della Lepge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sotioscritto, ttolare dt ticenza all'autotrasporto di cose in conto propno n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*): ’

0 di sua proprieta; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso predotte o vendute; O tenute in depoesite in relazione al contratto di deposite o
Q prese in comodate; ad un contratto ¢i mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazions;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIGNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n.

dichiara che le 'seguenti cose sono (*):
Q di sua proprieta; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

€ costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

.
1 -

'
(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipatesf che ricatrono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che Il trasporto, oltre che essere ogeasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza & va quindi eggiunta a quella di cul afla leftera A).




RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZION! E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

Allegato 3

ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. él’ ) C TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA:

@ﬁ%&o

LAVORO: ‘PU’MV{LM JM/L‘D/M/H@ @&M
(2 bt A o

FATT. N.

datla

Nota Uff. Acquisti N,

Delibera N.

data

Lett. Incarico N.
Ord. lavori N.
Ord.ricambi N,
DDT andata  N.
DDT ritorne . N.
DDTrest. Ric. N.

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate afla ditta sopra riportata,

_ ddata
ZO’PL data
data
data
data

data

data

N data

O}l/@%/¢{ N. data
; N data
» N. data
;N data
R data

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€

oltre IVA €

sono state esegyite

Taranto i 7

IL TECNICO INCARICATO

DI SEGUIRE | LAVORI

...................

yconformn‘cr ai patti confraﬁuoh

oooooooooooooo

IL CAPO UNITA'

--------------------------

Socletd per Azionl con Socio unico soggeita a direzione e coordinamento da parte def Comune di Taranto
via C. BalflsHl, 657 « 74121 Taranlo eTel, 099 73561 «Fax 099 7794247 «web; www.amatlajl »e-mail: amal@pec.amat.ta.ft
Codice Fiscale, Partita Iva e N° Iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.

i



Prot. 1760/UT Taranto [101.02.2014

OGGETTO: Bus n. 470 - Richiesta di preventivo lavori (autarizzata con nota prot. 14 del 04.01.2018).

della presente, [coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 64 del 01.02.2014) preventivo di spesa
inerente 'intervento di riparazione occomente per I'eliminazione dell'anomalia di funzionamento
consistente in “CAMBIO DIFETTOSO".

a.

©o 000

$.pA.
Azionda por lo Mokilita noll Arex di faranio L

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

Con la presente si chiede di effettuare, entro due giorni decorrenti dalla data di ricevimento

Il preventive da produrre dovrd contenere:

I'elencazione dei ricambi dei quali € prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominazione;

“prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezio netto; ‘
costo compiessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;

il n° delle ore occorrenti per manodopera;

il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

il costo totale dell'intervento (ranodopera + ricambi) + IVA

Ulteriori condizioni da rispettare:
pendle in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giorni, decorsi i
qudali I'azienda deciderd 'affidamento dell'intervento ad altre soggetto, con addebito dei
costi connessi al tfrasferimento del veicolo;

garanzia sull'intervento: 1T anno;

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concotrenza del

| ritiro del veicolo, addebitando

10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso. \ \

Il Caponitd Tecnica

Mod. 2/2015 - AT “Richiesta di preventivo" | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




Y OFFICINA MECCANICA e, |
DRAGO

Seade Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes—Benz = = rERdR]
Via Taranto 2.I. -C.F. 68 - Tel. 083 8833276 -
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA,
FIVA 00300200730 — God. Fisc. DRG FHG 42ZA01 C136U — cq-: |3e\.A. 74130 rarTER YVOITH ZF Servicas Partaer
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it Amtamobive
Cliente
446 AMAT. Az. xia Mob.nell'Area di Taranto
SpA.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00148330733 100146330733
[ Tipo Doc: PO Preventivo lavorazione officina [PO]  Numero: 40 Del : 01/02/2016 ]l Pagina 1 di 1 I
‘ [Banca: Cond.Pag : Bonifico Bancarie 60 gg. df. frn. ][ Agente : }
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-18¢o-2 Importo rigaCl  Colli J
Targa: CA343RJ Telaio: ZGA482M0006002956 Cod.Az.: 470 Gar.: 18/06/02 - 17/06/05 Km: 4000600
Mod U4PB9-491E.12.29 . VAN: 03274527 Cont: MANUTE
LA MACCHINA NON RENDE
SOSTITUZIONE CENTRALINE I/OU h 1,00 25,00000 0,00 0,00 25,00 22
SOSTITUZIONE CAVO LINEA CAN, CONTROLLO h 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
LINEA CAN INTERROTTA E SOSTITUZIONE CAVO
DIAGNOSI IMPIANTO ELETTRICO, SMONTAGGIOQ h 6,00 25,00000 0,00 0,00 150,00 22
PANNELLI INSONORIZZANT! E CONTROLLO
CONTINUITA' CAVI
5006142297 CENTRALINA ELETTRONI Pz 200 49248000 40,00 0,00 590,98 22
87109265 CAVO ELETTRICO PZ 1.0b 58,72000 40,00 0,00 3523 22

Azienda per la %ﬁa nell'area di Taramo

Prot. .
4 03 FEB, zmﬁ

AD  Amm.re Delegato

DG  Diretlore Generale

DA Direttors Amministrafivo
DT Direttore Teenico

UAP Appalti { Contrail

UCM Commercizle / Markeling
UCB Contabilita Bilancio
UES Esercizio/Sosta

U5 Informatiea/ Statistica

UMT  Manutenzione [ Teenica’ /&
URY  Risorse Umane “ 1
UAG ﬁaﬂ Gen, PPRR SINISTRI

oopoogoooo

o
fﬂ{
rd

7 U 20T )i
[ Note ‘ ]

Totale manodopera Totale ricambi T.corpe
QOre: 11,00 Importo: 275,00 626,41 801,21

)
[ Imponibite: 901,21 ]
)
)

Firma per Accettazione
[ hva: 198,27
[ Totte: 109947
\ 7
Informativa e consense LEGGE B75/96 iulela e privacy. | vs. datl sono tm.ﬂali per le finaiita proprie inerenti i nostri rapporti commerciali, in assenza di vs farmale d ct riteni: i & tale

* = Sconto merce
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto gLy

Ay

=N Ey,
s,
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----------------------------------------------------------------------------------------

IMPORTO FATTURA ... 90, e
DOCUMENTAZIONE: SI/NQ importo € Prot. data
1. Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della :
procedura) B4 ?@/_{, 4 | oM 0322 Ab

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con
le modalitd descritte al punto VI della procedura,
con accluso DDT di trasporto nei casi di restitu- S| ;
zione dei ricambi sostituiti (il cui elenco & riporta- 0225 bvedls
to anche nella SEZ n. 2 del Verbale .

3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore St
4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus i
presso al sede del riparatore - <A /(4? .ol Ab

5. D.D.T. redatto dalla ditta che ha eseguito
I'intervento, di trasferimento del bus presso Ia 5‘

sede AMAT Alos ¢ o fé?v{é

6. D.D.T. redatto dalla ditta dei ricambi di risulta Sy | /f(tgrs(f oL 074

7. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE

]
i3

REVISIONATO) woW | ¥ 2/ 180
8. “Rapporto di verifica” (“Allegato n. 3" della '

procedura 5‘ !
9. copia della Richiesta di preventivo (punto 1 della pro- :

cedura) ‘ 21 )Z@ -02./{
10. copia del preventivo inviato dal fornitore (punto lII :

della procedura) S’f ool | 024,
11. Altro: ,
Controllo eseguito da:..EQ‘.'.”.ﬂ ............. data //6‘02'/{5 ....... - firma..% ......................
NOTE: E




N OFFICINA MECCANICA /;[

1 £ . L
DRAGO AN
Sede Legale, Dom Fise. Ub. Es, E Luogo Cons. Doc. Fisc. NIGFCGdCS‘BenZ Egm
Via Taranto ZJ. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276 : ’
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) s rmia ORI . 2F Services Partner
F.IVA 00300200730 — Cod, Flse. DRG FNC 42401 C138U - C.C.LAA 74130 : treee R
Sito Web: www.officinadrago.it ]ﬁ?m ‘
E-mail: info@officinadrago.it St At o ctive
Cliente )
446 AMAT, Az, x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
‘ Plva/C.F: 00146330733 100146330733
[ TipoDoc: FF Fattura fiscale Numero: 164 \16 Del : 25/02/2016 J[Pagina 1di1 J(Lista LO 111
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Colli ]
Targa: AZ 641 Telaio: AZ 641 Cod.Az.: 647 Gar.: - Km:
Mod.: M-fveco VAN: Contr:
LAVORO DI RIPARAZONE IMPIANTO ELETTRICO
CAVO COASSIALE
LAVORO DI CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO E h 6,00 25,00000 0,00 0,00 150,00 22

RIPARAZIONE INTERRUZIONE CAVO COASSIALE
V5. PROT. 3196/UT DEL 19/02/2016 LAVORO 601/P
2015 CIG. ZEO1B89EQF4

Azienda per la mobilith nell’area di Taranto

9 MAR 2016 Y

del [ 7 MAR. 7016

AD  Amm.e Delegato

DG Direttore Generzle

DA Direltore Amministrativo
DT Direfiore Tecnico

UAP  Agpalti / Conlrattt

UCM Commerciale / Markefing
UCB  Contabii4 Bilancio
UES Esercizio/ Sosta

UIS  Informatica/ Statistica
UMT  Maruenzione / Tecnica
URU Risarse Umane

UAG Affari Gen. PRRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragianeria

8TQ Staff Quakita

OoooofOoOoooOo0ooan

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT26 Y 03688 78840 000000066316

—

Note: :

| ' »

[ Totale manogdopera Totale ricambi T.corpo ]

| Ore: 6,0000000 Importo: 150,00 J[ 0.00][ 150,60 |

[ Bolli: Incasso: Spese : Abbuoni: )
][ ] Lmballo: Trasporto: Sconto 0,00 Sc.merce 0.00

Tl % Imponibie Imposia F'ﬂpo Pag. Scadenza Importo
22 22 150,00 33.00 BB 30/04/2016 183,00

A\

Imponibile; € 150,00

—

va. ¢ 33,00

=)
L

Totale: € 183,00

| — f ]

‘ Informativa @ consenso LEGGE 575196 tulela & privacy. | vs. dali sono trattati per le finalila proprie Inerenll | nostd rapponi commearclall, in assenza i vs formale dissonso ci riteniame aulorizzall a Lale trallamento.

* = Sconto merce
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=2 OFFICINA MECCANICA

DRAGO €N , )

. y e - B g Jagriansl R —
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. -Nl(fr(-'e‘deﬁ Ben/* :JS—‘_]'J‘_JU\;LJ?\J
Via Taranto Z.). - C.P. 68 - Tel. 099 88332786 -

Fax. 098 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

< . oL "‘Eq ZF Services Partner
PAVA O03DDZ007T30 — Cod. Flsc, DRG FNC 22401 C136U - C.CLAA 74130 " -
Sito Web: www.officinadrago.it E@L’iﬁ’f‘j l
E-mail: info@officinadrago.it e T
\
Cliente
445 AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranio
Sp.A,
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.lvaIC.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: FF  Fattura fiscale Numero: 164 \15 Dei: 25/02/2016 )Fagina 1dit ) usta LO 111)
{Baru:a ; Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. di. fm. ][ Agente : J
[ Articolo Descriziong UM Q Prezzo Carico Sco-1Sce-2 Importe riga  Cl Colli ]
Targa: AZ 641 Telaio: AZ 647 ) Cod.Az.: 641 Gar.: - Km:
Meod.: {V-Iveco VAN: Contr:
LAVORO DI RIPARAZONE IMPIANTO ELETTRICO
CAVO COASSIALE

LAVORO DI CONTROLLQO IMPIANTO ELETTRICO E h 600 25,00000 0,00 0,00 150,00 22
RIPARAZIONE INTERRUZIONE CAVO COASSIALE .

VS, PROT. 3196/UT DEL 19/02/2016 LAVORO 601/P

2015  CIG. ZEO189EOF4 ~F AT

Azienda peria mobmla nell'area dn Tar{ o

' R 2016
- g MA Prot. n, [” 8

—

del
AD  Amm.re Delegato
DG Direttors Generale
DA Diretlore Ammiinistrativo
DT Direftore Tecnico
UAP  Appalfi 1 Contrefli
UCM Comrmerciale f Marketing
BCB  Contahilita Bilancio
L UES Esercizio ! Sosta
N- RIC. ... E N, IVA ..... 9/4;), IS Informatica/ Stetistica
UMT  Manttenzione / Tecnica
URU Risarsg Umane
UAG  Affari Gen. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria
STQ Staff Qualité

gnopooootoanoaooan

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. |BAN -1T26 ¥ 08688 78840 0D0D0D0EE316

L Note: ]
J

Totale manodopera Totale ricambi T.corpo _
Ore: 6,0000000 Importc: 150,00 0.00 150,00
Boalli: Incasso! Spese Abbucni: J
Imbatio; Trasporio: Sconto : 0.00 Sc.merce 0,00
Tl % Impanibile Tmposia (Tipo Pag. Scadenza Importo Imponiblle € 150‘00J

22 22 160,00 3340 BB 30/04/2016 183,00

[lva e 33.00}
[ToiaWe € 1 83,@

A L o

l I - | )

\nformativa & consense LEGGE 676/86 lulela @ privacy. | vs. dali sono Wrattali per le finalite propric Inerent! i nosin @pporli commerciali, in assenza di vs [ormale dissenso ¢k rileniamo autorizzati a lale tratlamento

* = Sconto merce




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP, UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D. n® del P P

DATA FIRMA
Delib. C.A.n* del

Data scadenza pagamento

DATA . CADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI A
per supervisione Contr. Rep.n. - - del

DATA FIRMA ’
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. . del

UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabili Delib. C.A. 0. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAB]EE - - -
DAHA 207 FIRMA DE ABILE ™~ - _ILRESP. UNITA' TECNICA o

: per supervisione -

R ey #ﬂ
IL RESP. UNITA‘ CONTAB[LI FA' E BILANCIO - .. -|PATA .. [FIRMA DEL RESPONSABILE -
pe ISJOI"IE

DATA FIRM
(7-9€ - 1o,

UFFICIO TECNICO
ca perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamktt

Data scadenza pagamento DATA FIRMAD%RESPONSAB]LE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisicne
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
2¢.3.20l6 1ok
UNITA® AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico I A CeNTRALLMA (.,’ LTATA ACOUIETATA
Conferimento del ...... e, Prot.....ccccocvrvueverneenins DA (JFHCLD wM LATT| ,%Q___
v
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. m
DATA FIRMA pwy

Auerteetts

& i e

s

oy e e

i
1
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: Azienda per la Mobilta nell*Area di Taranto " IR
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 164 DEL';‘:25102I16 - DITTA: DRAGO — BUS: 641
INTERVENTO DI: MONTAGGIO CENTRALINA CAMBIO RIPRISTINO FUNZ. MOTORE
IMPORTO FATTURA: € 150,00

DOCUMENTAZIONE: - SUNO| importo€ | Prot.  data

1. Ordine di esecuzione. de: lavori” (punto Vdel- | g 150,00 3196 19/02/16
la procedura)

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura, con accluso DDT di trasporto nei casidi | S! | 3239 22/02/16
restituzione dei ncambl sostituiti (il cui elenco e
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale

3. Elenco ricambi AMAT gonsegnatl al fornitore NO

4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus | o
presso al sede del riparatore

5. D.D.T. redatto dalla ditta che ha eseguito ; |
lintervento, di trasferimento del bus presso la Sl 14063 18/02/ 15
sede AMAT II a

D.D.T. redatto dalla d| ta dei ricambi di risulta NO , i

M e § Y

17. “Verbale di verifica deilfequisiti contrattual?’ (in
caso di montaggio o fornﬁura di MOTORE NON | PREVISTO ,
REVISIONATO) |
8. “Rapporto di verifica' (“Allegato n. 3” della S| ' , g
procedura I - o
9. copia della Richiesta di pfeventivo (punto 1 della pro- NO e |
cedura) ! i ’J '
10. copia del preventivo inviato dal fornitore (punto Il g| . 111 19/02/16

della procedura) il
[ :
11. Altro: LAVORO ESEGU[HO C/IO AMAT '

i .
| ,
Controllo eseguito da: ROTA data: 29/03/16 - firma.. / .......... i E
NOTE: ——\——E}_ﬂ‘ ! : .

'
|
- .
F
[
;
1
H

Il Capo umta| ing. PELLICORO: data..j.//.g.
'1




T
e 2T
k! - : S.p.A.

Azienda per la Mobilitd nell’Areo di Tarante

Prot. 3196/UT Taranto i_19.02.2014
Spett.le
Lavoro n. 601/P 2015 DRAGO OFF. MECC.,

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 641 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di MONTAGGIO CENTRALINA
CAMBIO VOITH E RIPRISTINO FUNZIONALITA' VEICOLO.
CIG ZEQT189EQF4

Visto che in data 18.02.2014 & stato eseguito presso I' AMAT il lavoro in oggetto, tenuto conto
del Vs. preventivo n. 111 del 19.02.2016 dell’ importo di € 150,00 + IVA per la sola manodopera,

assunto al prot. 3182 del 19.02.2014, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori

alle seguenti condizioni:
| a. costo dell'intervento; € 150,00 + IVA per la manodopera, (centralina Voith ordine MAODGOS59
i del 10/02/2015).
| 1. garanzia sullintervento; 1 anne;
2. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a
| cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscrito dalle parti at
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica
delia consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione del predefto verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus

non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

D/P-G/P Il Direttore ggnerale
{\.@_\ Ing. Giovanni Mgitichecchia

5

Mod. 3/2015 - AT | "Ordine di esecuzione deilavori" | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




P

Azigndu por la MobHilG neilAres di larsnto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

2[00 %6 , alle ore /4[‘0(0/0 presso la sede AMAT, si procede alla redazione

Il giorno .70,
del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti  dalia

dita DRAGQ, autcrizzali con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 3194/UT DEL

19.02.201 6.

ono presenti: . :
? peF: AMAT: /N@‘J’EMJ@&@ "{?Igﬁﬁ(j‘wﬁl/, ....... , In possesso del profilo
CQA é)[ d’[f/m( "—por...g:?..(.? ..... {min. 205).

professionale di “..... . x L L L L L
- Per la diHG: 1 SiG. veemmmrooeron, — e

.................................................
----------------------------------------------------------------------------------------------

(I_SFJS'KZ_.G}E'};MONTAGGIO, FORNITURA E PROGRAMMAZIONE CENTRALINA)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operaziq@ di cql%lcfgbdp'
O4cT U v

ol DisPorERA  DiL SBTERA Al DA, NOH_ BT B STRIMENTAMOHE. .. PEE. 16 Z

Pl Lavoed | (OROIVE vRom B1%E(uT)

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ]gj;osmvo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricomre)

Il Rappresentante gelll AMAT Il Rappresentapte della ditta

Azieada per la mokiRta nellarea di Taranty

AD Ammse Delegalo
DG Cireltore Genevale

DA Diretiore Ammiisrativg

BF  Diraltore Tecnico
UAP Appalf ) Contratt

Uit Commsreiate / Marketing

X

LAG_Affr Gen. PRRR. SINISTRI

J:CS Conlabifia Blancio

Data: 13/7/2015 IReV-m IES Esercizio / Stsla

[ Mod. 2/2015 - AT “Verbale di collaudo”

URL Risorse Umane

oeonopon

Ul informatics / Siatistca
UMT  Marutenziona { Tecnica

. —— Z



Azionda per la Mobilitd nelt Argo &i Jargnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €}
La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quantoe attiene

alle colonne aj, b), ¢} e d), riporta tuttii ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavor ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituili
! NO
: MAGAIZIINO

1 CENTRALINA CAMBIO ] AMAT (}k )

> T\

: \

* 1 x) \ _
5 |1 cErnmeAllor  opiedbaA ndi vEZD AL Gbl | S TR
s PRESD {1 FORNGTORR \ JonNé&d| p el £ STATAM PEOITA
7| e uempies  (Mibia&)
2 LA ST & MATA 2 nlEqrs ploter  RESD

10 \

11 \

12 \

13 \

14 ]

15 \

14 \

17 N\

18

19 ,

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [E POSITIVO L__l NEGATIVO
{berrare il caso che ricorre)
n@: ditta

I E@Eiome dell' AMAT

[ Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” _| Data: 13/7/2015

I Rev. 0] |




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

[ el o NPS—

;?,?

¢
? RGO Francy

CFFICING MECCARICA
SCO

CASTEULANGSA (g

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) per 472 de 14.08-1996 - D.AR 636 del 21.42.109

N. //4042 gt | 13 02120 |'1 6|

a Mezzo: L] cedente [] cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

A.MAT SPA

LLIOGO DI DESTINAZIONE {52 diverso dalliniriza cel cessionarnio) £ VARIAZIONI

DM

Vo ¢ BATTIST)

457

AUSALE DEL TRASPORTD

DCl) P& Cetmn K44

DESCRIZIONE DEI BEN] {na!ura e qualitd)

CENTOM | oA

PROCMAMMRT OvE

DEL

VS. ORDINE N. Tin conto
@ da saldu|
IMPORTO F

W5 gl

ASPEITO ESTERIDI BENI ___g N. Coui PESOD KG." PORTC
5 oz o/ )
D cedente 0RA E DATA DEL RMRO FiRl DEI;CO UG
IConsegna o nizio trasporto '@ mezzo Ol cessionario L Ly 1 /_{/8

ANNCTAZIONE » VARIAZION!

|

T, FROGRESSIVG (2}

o

0

3

1607CD2 )

{1} Soio nel caso of uiiizzo In sostituzioney
{2) Al sensf defi'art. 3, comma 2, del D.FR, 441/97)

ta certificazione fiscale,
successie modificazioni.

[1]




\

ATTENZIONE: g

-l fogll di guesto ballettario sonio in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre |nv0|on‘tar|e trascrizioni, si prega di compnare le dichiarazioni
sottostantt «a foglio singoto» e non a ricalco.

DICHIARAZION!
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, de[l'art:-ll del D.M, 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987 -

.

' A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO : L
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG.:3.500 N

Il scttoscritto, titolare di licenza all’autotrasperto di cose. in conto proprio n. _ ; ; Ve

dichiara che le seguent! cose sono (*): - .

s, . -

o di sua proprieta; B N u\ ‘o da €550 elaborate trasformate, nparate o’ sirmili; -
O da esso prodotte o vendute; T -. O tenute in depost in relaz:one‘al contratto di deposito o
o prese in comodate; ad un contratto di mandato &d acquistare 0.a ven_dere

o prese in-locazione; -

dichiara che le seguenti cose sono (*):

"

Firma leggibile del titolare
. (0 del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIDRE A #G. 3.500

~

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio a..

. +

0 di sua proprietd; 0 prese 'in comodato; 0 prese in lecazione,

e

costituiscono trasporto occasionale per le seguenti-esigenze

{*) Dichiarare l'ipctesi ¢ le ipotesi che ricorono.

-\'y

Firma leggiblle del titolare > _+

.. - - . {o del suo legale rappresentante} . .. .

: ' .
L ~ [ Lot N
.

&
.

N.B - dichiarazione B)va fafta anche nel caso che | trasporto, ltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra,guelle” previste

nella licenza ¢ ¥ quindi aggiunta a quela di cui alla lettera A),
"\‘ .




M&p.‘m

Aziondo per la Mobilild nell’Area di Taranto

RAPPORTO DI VERIFICA

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. M TARGATO

Ovvero

ALTRO:

DITTA: (@ Ve A o

LAVORO: ﬂw\t’“bpff 2 QWM Lo (@/AM/WL/
?%ﬁ oo (‘S’MLLVULQ/ LHoepel

FATT. N. data

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N, data

Lett. Incarico N.___ dala data

Allegato 3

Ord. lavori N. -j)é-g data /f—fl®gz %"(N data

Ord. ricambi N K j—-? data % P? é N. data
DDT andata N\f do‘ro . 1 data
i } - data

DDT ritorno

DDTrest. Ric. N.__ data ¢ N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€

oltre IVA € Tof. €

sono state eseguite in conformita ai patti contrattuali.

Taranto li

ILTECNICO INCARICATO

DI SEGUIRE | LAVORI...ccuiiniinniiiiniicne

Soclela per Azien! con Soclo unico soggela a direzione e ceordinamento da parle def Comune di Taranlo

Via C. Baliish, 657 «7412] Taranto #Tel, 099 73561 =Fax 099 7794247 «eweb: www.amollall ee-mall: amoi@pec.amaf.ta.i
Codlce Fiscale, Partita iva e N° Iscrizione ol Registro delle Imprese df Taranio:

IL CAPO UNITA'...E'%MN_

00146330733 - Capitale soclale: € 5497.272,00 Interamente versato.



OFFICINA MECCANICA Cotirs a3y ay

DRAGO 86 AN

Sade Legala, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes—Benz
Via Taranto Z.1. -C.P. 68 - Tel. 099 8833276 '

Fax. 099 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA

) -
PIVA 00300200730 — Cod. Fisc, DRG FNC 42A01 C138U ~ G.C.LAA. T4130 papTieRr  VOITH - N
Sito Web: www.officinadrago.it

E-mail: Info@officlnadrago.it

= =S 1T 7]

ZF Services Partner

BT Automotive
Cliente )
446 AMAT Az. xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
RPiva/C.F: 00146330733 /00146330733

TA

[ TpoDos: LO " Ordine di Favoro officina Numero: 111

: Del : 19/02/2016 ) Pagina 1 di1
[Banca :

Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ](Agente ; ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga Cl Colli ]
Targa: AZ 641 Telaio: AZ 641 Cod.Az.: 641 Gar.: - Km:
Mod: M-iveco VAN: Cont.:
LAVORO D! RIPARAZONE IMPIANTO ELETTRICO 0,00 0,00
CAVO COASSIALE
LAVORO DI CONTROLLO IMPIANTC ELETTRICO E h 86,00 25,00 0,00 0,00 150,00 22
RIPARAZIONE INTERRUZIONE CAVO COASSIALE
Azienda per la mekiliis nell'area di Taranto
Prot.n,, 3/(
s 19 FEB, 2016
AD  Aminse Delegalo (]
DG DictoeGenele O
DA CiretoreAmministeive O
DT Diretiore Tecnico O
UAP  Appalii f Gontral 0o
UCM Commerdiale | Markefig O
UCB Conitabiita Biancio o
UES Esercziol Sasta_ _ a
VIS  InformalicalStafisica O
UMT Manutenzione | Tecnica _,f_
URU Risarse Umang
— —_— nGen PPRR S1N!ISTR1I'_'I
LAOLD oo /o HNK
16 2 EOLPLEDFY
[ Note: }
(" Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
Cre: 6,0006000 Importo: 150,00 | 0,00 150,00
( ) . [lmponibile: 150,00 ]
Firma per Accetfazione
[Iva: 33,00 ]
| [ Totate: 153
L1nrmrrnatn.-a e consenso LEGGE 675/96 twlela e privacy. | vs, dali sono tratiati per le finalila proprie inerentii nosir rapporti commerclall, in assenza di vs formale dissenso ¢l riteniamo awtorizzati a tale trattamenta.
* = Sconte merce




